
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 16 APRIL 2018
in het faillissement van:

Smart Media Publishing Holland B.V.
Faillissementsnummer C/13/14/612 F
Datum uitspraak 11 november 2014
Rechter-commissaris mr. A.E. de Vos
Curator mr. P.J. Bos

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas €
bank € 79.532,85
giro € 1.500,00

€ 81.032,85
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € 32.912,00 € 5.712,00
domeinnaam aan S.M.A.R.T. Media Growth 
AB (btw verlegd) € 1.500,00
kosten ivm verkoop € -3.291,20 € -571,20

€ 31.120,80
3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren € 106.762,47
boedeldebiteuren € €

€ 106.762,47
4 overige baten

afmaken opdracht Smart Media Publishing 
Belgium (btw verlegd) € 3.500,00
restitutie Nuon € 322,31 € 55,94
rente € 0,04
schikking met Smart Media Publishing 
Belgium terzake doorbelasting € 12.811,50
schikking bestuurders inzake activa € 2.410,00
vergoeding medewerkers € 11.032,00
schikking met Bastiaanse € 1.500,00
kennelijk onverschuldigde betaling € 2.000,00

€ 33.575,85

5 totaal € 252.491,97 € 5.196,74

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal

terug te ontvangen 
btw

salaris curator € 56.240,46 € 9.760,74
publicatiekosten € €
uittreksels € 12,32
taxatiekosten € 1.815,00 € 315,00
vertaalkosten € 665,50 € 115,50
deurwaarderskosten € 1.344,66 € 233,37
griffierechten € 1.298,00



uwv € 39.640,40
terugbetaling kennelijk onverschuldigde 
betaling (minus boedelbijdrage) € 1.900,00
eerste tussentijdse uitdeling € 50.000,00
tweede tussentijdse uitdeling € 50.000,00
terugbetaling Settels conform beschikking € 3.000,00

6 , totaal € 205.916,34 € 10.424,61

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 252.491,97
totaal B € 205.916,34

7 saldo boedelrekening € 46.575,63

D.
NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal

terug te ontvangen 
btw

salaris curator +/- € 29.450,82 € 5.111,30
3 x kosten deponering , +/- € 1.839,00 € 319,17
verschotten belast € 78,95 € 13,70
verschotten onbelast € 729,15
uwv €
ontvanger der belastingen €

totaal € 32.097,92 € 5.444,17

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € 5.196,74
B (terug te ontvangen) € 10.424,61
D (terug te ontvangen) € 5.444,17
29 lid 1 (terug te ontvangen) € 9.636,80

saldo € 20.308,84

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. € 14.477,71
E. € 20.308,84

saldo voor uitdeling € 34.786,55

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement € € 0%

b. ontvanger der belastingen € 195.973,48 € 133.405,22 68,07%
reeds voldaan aan ontvanger der 
belastingen € 99.263,48



resteert nog uit te betalen € 34.141,74

c. uwv ex art. 16 CSV € 2.029,20 € 1.381,34 68,07%
reeds voldaan aan uwv ex art. 16 CSV € 736,52
resteert nog uit te betalen € 644,82

d. uwv ex art. 3:288 sub e BW € 12.868,38 € 0%

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € € 0%

2. concurrente crediteuren 
conform bijlage
concurrente crediteuren € 438.159,82

€ 0%


